
 

 

 

 

～今月のひかり～
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

                            

 

 

 

 

 

 

社会福祉法人広島修道院 

アフターケアひかり                              

令和 7年 12月 31日 発行 No.152 

ひかり通信
～12月号～ 

（リービングケア） 

・学習指導 

・リービングケア・アフターケア会議 

（アフターケア） 

・訪問、通院同行 

移動支援、来所面接 

行政関係対応 

・卒業生イベント（ボウリング） 

・フードバンクによる寄贈食料品の配布 

 

 

（リービングケア） 

・学習指導 

（アフターケア） 

・訪問、通院同行、移動支援 

来所面接、行政関係対応 

・クリスマス会（茶話会） 

・フードバンクによる寄贈食料品の配布 

 

＊クリスマス会（茶話会）の様子は次号で 

お届けしたいと思っています＊ 

 

 

  

 

 

～温かいご支援をいただいた皆さまへ～

このたびは、私どもの呼びかけにご賛同いただき、若者支援のための 

ご寄付をありがとうございました。皆様からの温かいお気持ちは、若者 

たちの生活、居場所づくり等にと大切に活用させていただいております。  

今後も、若者の自立、生活を支える活動を続けてまいります。  

改めて深く感謝申し上げるとともに、 

今後ともよろしくお願いいたします。 

＊２０２６年もまたよろしくお願いいたします＊ 

1月 行事予定12月 行事結果


